Tone. ii. **S**erui qui acceperunt talenta et opati sunt in eis remunerati sunt in duplo. Math. xxv. Propter hanc causam ap's comparat bona opera semini de quod modicum iacit et magnus et multum fructu expectatur. Qui p'ce seminat. ii. Corinth. ix. Thabit a ppter bona opera que agebat meruit a petro misericordit sustentari. Actu. ix. **O**perari nolentes et ociositati vacantes guria facinora ppetravit et ideo reprehenduntur et griter et acriter corrigitur. Nam tempore quo solebat ad bella cohergere dauid vacas oculo adulterium et homicidium ppetravit. ii. Regu. xi. Arguitur ociosi a domino quando vocantur operari ad mercedem. Math. xx. Seruus qui in uno talento noluit operari tripliciter fuit a domino reprobatus. Math. xi. xxv. Paulus reprobavit griter oculos dicens qui non vult operari non manducet. Thessalon. iii.

**D**e oppressione bonorum a malis.:

Inuidentes felicitati:  
Lasciuientes in carnalitate  
Persecuentes ex malignitate  
Odientes dicta veritate:

**O**pprimunt mali bonos.:

**O**pprimunt mali bonos aliqui ex sola inuidia quod vident illos feliciter prosperari. Sic chain ex inuidia preualuit in abel et eum nequiter occidit. Gen. iiiij. Esau inuidus quod iacob benedictiones prius usurpat voluit eum occidere ppter quod iacob est copulsus fugere ad laban. Gen. xxii. 1. xxvij. Egipci inuidentes filius israel. quod crescebant et oderunt eos et griter oppserunt. Exo. p. Saul ex sola inuidia persecutus est dum eo quod sibi victoria goliad fuit ascripta. p. Re. xvij. Salvator noster ex sola inuidia fuit damnatus sub anna cappha et iudeis. Math. xxvij. **O**pprimunt mali bonos ppter eorum luxuriam qui bonis impedientibus exercere non possunt l' quod eos de luxurie via reprobaverunt. Sic domina cui seruiebat ioseph quod suam concupiscientiam exercere non poterat eum opprimi false fecit. Gen. xxxix. Sodomites ppter luxuriam eorum lotus multiplicat ei inferno molestiam exacerbaverunt. Gen. xix. Duo luxuriosi psbiteri susannam ppter eorum luxuriam nequiter opprimebant. Dan. xij. Herodes ppter luxuriam ad petitio meretricis iobanem baptistam in carcere decollari fecit. Marc. vi. **O**pprimunt mali bonos propter eorum superbia et abitionem dominum. Sic abimelech abiens principatum

fratres suos nequiter interfecit Judicium ix. Absalon abiens regnum patris ipsius est grauiter persecutus. iij. Re. xv. 1. xvi. Amā p̄ supbia p̄curauit mardocheum occidere et iudeos et deus aliter ordinauit Oester. iiiij. Propter supbia nabuchodonosor fecit statuam auream et eam adorari fecit et pueros non adorantes eam p̄i ci fecit in fornace et danielē in lacū leonū mitti Dan. 3. als. xiiij. Propter supbia satrapaz daniel p̄iectus est in lacū leonum Dan. xiiij. Triphon qui p̄pter <sup>luperba</sup> domini suum antiochuz adolescente occiderat p̄ditorie ionathā et duos eius filios interfecit p̄. mach. xiiij. Opprimunt mali bonos ex sola cordis nequicia et depravacione mentis sic impia isabel opprimebat helia prophetā iii. re. xix. Rex ioram audies famem esse in terra caput helisa p̄ceperat amputari. iiij. Re. xvi. Nequissimus bolofernes voluit iudeos opprimere nup de captivitate reuersos Judith. ii. Propter suām neq̄iam antiochus in iherusalem hominū cedē fecit. i. machab. p̄. Ex magna nequicia cordis herodes persecutus est xpm et pueros interfecit Matt. iiij. Similiter agrippa herodes occiderat iohannem baptistā iacobum et petrum apostolum incarcerauit. Actu. xiiij. Opprimunt eicā mali bonos. qz boni veritatē loquitur quos ipsi odio habent. sic ab impiō iōas lapidatus est zacharias qui ipsius verissime instruebat. ii. pali. xiiij. Sic iheremias fuit a rege in carcere missus. qz nūc auerat veritatē Iheremias. xx. Sic anamias falsus propheta voluit confundere iheremiam veſtimū propham Iherem. xxvij. Princeps sacerdotū et socij incarceraunt ap̄los qui veritatē dñi loquebant Actu. v. Iudei lapidauerunt stephanū. qz non poterant resistere spūi qui loqbatū. Act. vi. 1. viij. Paulus qz p̄dicabat publice veritatez multas oppositiones sustinuit a iudeis Actu. xiiij. xiiij. 1. xvij.

**D**e oratione.

Pro qbo inquirit et qd dep̄caf::  
Tps qd exqrif bijs q exorātur.  
Mod⁹ q reqrif bijs q postulan⁹.  
Causā q p̄quirit q exaudiant.

**O**rare volentes attendant. Rare volentes debet p̄mo attendere qui fuit illi qui dñt orare et p̄ quib⁹ dñt facere oīoēs suas. Vbi sciendū q̄ orare dñt presidētes singulariter p̄ suis subiectis. specialit̄ elī gētes p̄ suis electis. om̄es gētes generalit̄ p̄ suis viris abiedis